

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI
98.YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 98.yıldönümü kutlamaları ilimizde aşağıdaki programa göre uygulanacaktır.

ATATÜRK ANITINDAKİ TÖREN

(15 TEMMUZ DEMOKRASİ MEYDANI- 23 Nisan Pazartesi Saat: 10.00)

- Çelenk Koyma: İl Milli Eğitimi Müdürü tarafından Atatürk Anıtına çelenk konulacaktır.
- Saygı Duruşu-İstiklal Marşı (Büyükşehir Belediye Bاندosu eşliğinde)
- Çelenk Töreni'nin sona ermesi

1-GÖREVLENDİRMELER

1-Çelenk Sunma Törenine İl Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, Şahinbey, Şehitkâmil ve Oğuzeli İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve Şahinbey ve Şehitkâmil İlçesinde bulunan tüm resmi ve özel ortaokulların müdürleri bayrak ile katılacaktır. Bayraklarda görevli öğrenciler okul kıyafetleri giyecekler ve en geç saat 09.30'da Atatürk Anıtı'ndaki yerlerini almış olacaklardır.

2-23 Nisan 2018 Pazartesi günü 15 Temmuz Demokrasi Meydanında yapılacak olan törene Şahinbey ve Şehitkâmil İlçesine bağlı resmi ve özel ortaokulların okul müdürleri bir öğretmen ve okul kıyafetleri ile 5 öğrenci katılacak olup, en geç saat 9.30'da alanda hazır bulunmaları gerekmektedir. Çelenk törenine katılan idareci, öğretmen ve öğrenci gruplarının aynı gün saat 11.00'de Festival Park alanında yapılacak kutlama programına katılımlarından okul müdürlükleri sorumludur.

3-Törenlerin sunuculuğunu Şahinbey Gaziantep Lisesi Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni M.Cemil ORHAN yapacaktır.

4-Törenlerin yöneticiliğini İl Milli Eğitim Müdürlüğü Spor Koordinatörü Beden Eğitimi Öğretmeni Erkan ÇOLAK, yardımcılığını Şehitkâmil Bayraktar Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Garip POLAT yapacaktır.

5-23 Nisan 2018 Pazartesi günü 15 Temmuz Demokrasi Meydanındaki yapılacak çelenk sunma programı ve Festival Park alanında gerçekleştirilecek olan kutlama programında İstiklal Marşı Şahinbey Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu 40 kişilik öğrenci grubu ile aynı okulun Müzik Öğretmeni İncilay BAŞ yönetiminde Büyükşehir Belediye Bاندosu eşliğinde söylenecektir. Görevli okul en geç saat 09.30'da alanda hazır bulunacaktır.

6-23 Nisan 2018 15 Temmuz Demokrasi Meydanında yapılacak olan törende Milli Eğitim Müdürlüğü Çelengi Öğretmenevi Müdürlüğü tarafından tabii çiçeklerle süsletilip, Atatürk Anıtına konulmak üzere saat 09.00' da hazır bulundurulacaktır. Çelenk aynı gün saat 18.00'de Şahinbey Öğretmenevi Müdürlüğü tarafından tören alanından alınacaktır.

7- Şahinbey Öğretmenevi Müdürlüğü tarafından hazırlanmış ve tören alanına getirilmiş olan çelenk sunumu için Şehitkâmil Abdullah Kepkep İlkokulundan 1 erkek ve 1 bayan öğretmen ile 4.sınıf öğrencilerinden 1 kız, 1 erkek öğrenci en geç saat 09:00'da hazır bulunacaklardır.

8-Bayraklarda görevli okulların yoklaması Şehitkâmil Münifpaşa Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Harun AVCI Şahinbey Mehlika Alevli Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Gökhan GÜNDÜZ tarafından yapılacaktır. Yoklama listeleri kendilerine tören alanında teslim edilecek olup, saat 09:00 'da alanda hazır bulunacaklardır.

9-Görevli öğretmenler resmi kıyafetli olarak 23 Nisan 2018 günü en geç saat 09.00'da 15 Temmuz Demokrasi Meydanında hazır bulunacaklar.

EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI PROGRAMI
(FESTİVAL PARKI -23 Nisan Pazartesi Saat: 11.00)

- 1-Saygı Duruşu-İstiklal Marşı(Büyükşehir Belediyesi Bاندosu eşliğinde)
- 2- Protokol Konuşmaları
- 3- Şiirler
- 4- Büyükşehir Belediyesi Çocuk Orkestrası
- 5- Halk Oyunları Gösterisi
- 6- Okul Stantlarının Gezilmesi
- 7- Kapanış

2-GÖREVLENDİRMELER
(FESTİVAL PARK -23 Nisan Pazartesi Saat: 11.00)

1- 23 Nisan 2018 Pazartesi günü Festival Parkında yapılacak olan kutlama programında Halk Oyunları gösterisi Şehitkâmil Ömer Humanızlı İlkokulu tarafından yapılacaktır.

2-23 Nisan 2018 Pazartesi günü Festival Parkında yapılacak törende okulların yerleşiminden ve düzeninden Şehitkamil Çamlıca Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Alper GENÇ ,Şehitkamil Ayten Kemal Akınal Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Yakup KAPLAN ,Şahinbey Adil Ceydeli Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Bilal ÇOŞKUN, Şehitkamil Hüseyin Cemal Karaata Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Elçin ARSLAN,Şehitkamil Gazikent Anadolu lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Aykut İMER, Şahinbey Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Saadet ÖZTÜTÜNCÜ, Şahinbey Şehitkamil Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Erkan GÜCENMEZ, Şahinbey Kızıllıhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Tolga ÇİFTÇİ, Şahinbey Bedriye Haluk Özmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Meral DERELİ, Şehitkamil Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mert KAPIDERE, Şahinbey Dumlupınar Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Abdurrahman ÇAKAR yapacaktır. Görevli öğretmenler en geç saat 09.00'da Festival Park alanında hazır bulunacaktır.

3-Festival Park alanında gerçekleştirilecek programda şiirleri Şahinbey Mehmetçik Ortaokulundan bir erkek öğrenci ,Şahinbey Hanifi Şireci İlkokulundan bir kız öğrenci tarafından okunacaktır.

4-23 Nisan 2018 Pazartesi günü iç programda belirtilen saatlerde Festival Park alanında gerçekleştirilecek Gençlik Konseri için ,Şahinbey Gülşen Batar Anadolu Lisesi ,Şehitkamil Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi, Şehitkamil Fitnat Nuri Tekerekoğlu Anadolu Lisesi, Şehitkamil Gaziantep Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerinden oluşan grup tarafından verilecektir.

5-Okulların sahne gösterilerinde programın sunuculuğu Şehitkamil Mehmet Ali Eruslu İlkokulundan bir öğrenci ve Şahinbey Mehmetçik Ortaokulunda bir öğrenci tarafından yürütülecektir.

6- 19 Nisan 2018 Perşembe günü saat 14.00'te 2.maddede adı geçen öğretmenler ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünde toplantı yapılacaktır.

7-Festival Parkında stantlarda görevli okullar 23 Nisan 2018 Pazartesi en geç saat 09.00 'da stantlarını kurmak üzere hazır olacaktır. Bu okullardan en az 1 idareci 2 öğretmen ve 30 öğrenciyle katılımın sağlanmasından okul müdürlükleri sorumludur.

8-Katılımcı tüm öğrencilerin veli izin belgeleri alınarak okul müdürlüklerince muhafaza edilecektir.

9-Şahinbey ve Şehitkâmil İlçelerinde görevlendirilen öğretmenlerin görev değişikliğinden veya yerlerinin değişmesi durumunda aynı okuldan bir başka öğretmenin görevlendirilmesinden okul müdürlükleri sorumludur.

10- Sahne ve çadır faaliyetleri listesi ekte olup, aksaklığa meydan verilmemesinden ilgili okul müdürlükleri sorumludur. Kantin faaliyeti gerçekleştirecek önceden belirlenmiş okullar ilgili mevzuat doğrultusunda hareket edilmesinden(hijyen, gıda güvenliği vs.)ve denetiminden sorumludur.

11- Festival Park alanında gerçekleştirilecek olan programda protokol oturma düzeninden Şahinbey ve Şehitkamil İlçesi Temel Eğitim Şube Müdürleri ve teknik komite sorumludur.

20 NİSAN 2018 CUMA GÜNÜ OKULLARDA KUTLANACAK PROGRAM

20 Nisan 2018 Cuma günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili haftanın önemini belirten faaliyetlere yer verilecektir.

20 NİSAN 2018-CUMA (KURUM ZİYARETLERİ)

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ziyareti saat 15.30'da, diğer kurumlarımızın ziyareti özel kalemlerinden alınan randevuya göre gerçekleştirilecektir.

Makam ziyaretlerine ilgili her okul müdürü, 1 bay, 1 bayan öğretmen, 1 kız, 1 erkek öğrenci ile katılacaktır.

Aşağıdaki makamları ziyaret edecek okullar, ziyarete gitmeden önce makama takdim edilmek üzere buket hazırlatacaklardır..

Sıra No:	ZİYARET EDİLECEK MAKAM	ZİYARET EDECEK OKUL
1	Gaziantep Valiliği	Şahinbey Kurtuluş İlkokulu
2	Garnizon Komutanlığı	Şahinbey Şehit Adem Yavuz Ortaokulu
3	Büyükşehir Belediye Başkanlığı	Şehitkamil Olcay Külah İlkokulu
4	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Şehitkamil Türkan Mehmet Akcan Ortaokulu

Bu programdaki görevlerinilgililere yazılı olarak duyurulmasından ve ifa edilmesinden İl Milli Eğitim Müdürlüğü Tertip Komitesi, Şahinbey ve Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve okul-kurum müdürlükleri sorumludur.


...04/2018
Cengiz METE
Milli Eğitim Müdürü